様式第１号（第２条関係）

資源集団回収事業実施団体登録申請書

 令和   年  月  日

  笠 松 町 長 様

実施団体名：

住所 笠松町

代表者 氏名            ㊞

電話

 笠松町資源集団回収事業奨励金交付要綱第２条第２項の規定により実施団体として

登録願いたく申請します。

記

１．団体の通常の主な活動内容

２．集団回収しようとする品目

３．集団回収をしようとする区域

４．団体の構成人員又は世帯数

５．集団回収の実施計画

回 数 実 施 予 定 日  回 数 実 施 予 定 日

 令和  年   月  日   令和  年  月  日

 令和  年   月  日   令和  年  月  日

 令和  年   月  日   令和  年  月  日

６．その他